



Zakres korekty rozszerzonego skonsolidowanego raportu za IV kwartał 2012 roku INTERBUD-LUBLIN S.A.

W punkcie 1.1 *Wybrane dane finansowe ze skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Spółki sporządzonego zgodnie z MSR/MSSF (str. 4-5):*

- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe** w kolumnie **31-12-2012 (tys. PLN)** powinno być 49 961 zamiast 18 152, a w kolumnie **31-12-2012 (tys. EUR)** powinno być 12 221 zamiast 4 440;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe** w kolumnie **31-12-2012 (tys. PLN)** powinno być 101 140 zamiast 132 949, a w kolumnie **31-12-2012 (tys. EUR)** powinno być 24 739 zamiast 32 520.

W punkcie 1.2 *Wybrane dane finansowe ze skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki sporządzonego zgodnie z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (str. 5-6):*

- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe** w kolumnie **31-12-2012 (tys. PLN)** powinno być 48 980 zamiast 17 171 a w kolumnie **31-12-2012 (tys. EUR)** powinno być 11 981 zamiast 4 200;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe** w kolumnie **31-12-2012 (tys. PLN)** powinno być 62 365 zamiast 94 174 a w kolumnie **31-12-2012 (tys. EUR)** powinno być 15 255 zamiast 23 036.

W punkcie 2.2 *Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (str. 7-8) w kolumnie Stan na dzień 31.12.2012:*

- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe – zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek** powinno być 42 940 125,00 zamiast 11 131 125,00;
- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe razem** powinno być 49 960 630,51 zamiast 18 151 630,51;
- w wierszu **Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek – zobowiązania krótkoterminowe** powinno być 29 131 125,00 zamiast 60 940 125,00;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe razem** powinno być 101 139 861,34 zamiast 132 948 861,34.

W punkcie 3.2 *Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej (str. 11-12) w kolumnie Stan na 31.12.2012:*

- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe - Kredyty i pożyczki** powinno być 42 940 125,00 zamiast 11 131 125,00,
- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe** powinno być 48 980 344,69 zamiast 17 171 344,69;



INTERBUD-LUBLIN S.A.

20-207 Lublin, ul. Turystyczna 36
tel. (0-81) 746 34 07, 745 07 97, 745 07 98; tel./fax (0-81) 746 44 65
<http://www.interbud.com.pl>; e-mail: info@interbud.com.pl



- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe – kredyty i pożyczki** powinno być 11 131 125,00 zamiast 42 940 125,00;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe** powinno być 62 365 362,84 zamiast 94 174 362,84.

W punkcie 6.2.1 Komentarz do wyników finansowych Grupy Kapitałowej w okresie IV kwartału 2012 roku (str. 40-43):

- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe – zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek**:
 - w kolumnie **31.12.2012 (w zł)** powinno być 42 940 125,00 zamiast 11 131 125,00;
 - w kolumnie **31.12.2012 (struktura)** powinno być 20,53% zamiast 5,32%;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w zł)** powinno być 7 868 875,00 zamiast (23 940 125,00);
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w %)** powinno być 22,44% zamiast - 68,26%;
- w wierszu **Zobowiązania długoterminowe razem**:
 - w kolumnie **31.12.2012 (w zł)** powinno być 49 960 630,51 zamiast 18 151 630,51;
 - w kolumnie **31.12.2012 (struktura)** powinno być 23,89% zamiast 8,68%;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w zł)** powinno być 4 705 683,85 zamiast (27 103 316,15);
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w %)** powinno być 10,40% zamiast – 59,89%;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe – zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek**:
 - w kolumnie **31.12.2012 (w zł)** powinno być 29 131 125,00 zamiast 60 940 125,00;
 - w kolumnie **31.12.2012 (struktura)** powinno być 13,93% zamiast 29,14%;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w zł)** powinno być 8 204 045,40 zamiast 40 013 045,40;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w %)** powinno być 39,20% zamiast 191,20%;
- w wierszu **Zobowiązania krótkoterminowe razem**:
 - w kolumnie **31.12.2012 (w zł)** powinno być 101 139 861,34 zamiast 132 948 861,34;
 - w kolumnie **31.12.2012 (struktura)** powinno być 48,35% zamiast 63,56%;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w zł)** powinno być 43 371 950,56 zamiast 75 180 950,56;
 - w kolumnie **Zmiana za 12 m-cy 2012 (w %)** powinno być 75,08% zamiast 130,14%.